
UCHWAŁA NR XI/75/19
RADY GMINY NUR

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 
poz.506 z późn.zm.) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.1256 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie  Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2019 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2020 (M.P. z 2019 r., 
poz.1017) z kwoty 58,46 złotych za 1 dt do kwoty 45,00 złotych za 1 dt, która stanowi podstawę obliczenia 
podatku rolnego na obszarze gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: E09D0EF5-8308-42F0-A505-EF7032946270. Podpisany Strona 1



PR >NICZ4CY 
R̂ . ...:vnNY NUR 

07-322 NUR 
ul. Drohiczynska 2 

I—wnj mazowieckio 
3 XI Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 22 listopada 2019 r. 

2. PodJQcie uchwaty w sprawie obnizenia sredniej ceny skupu zyta do 
celow wymiaru podatku rolnego - 45 zt/lq 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 7 

gtosowalo PRZECIW: 4 
WSTRZYMAtO si^: 4 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 

1 Bielik Krzysztof 
WSTRZYMAt 
Sl^ 

2 Bogucki Grzegorz 
gtosowat 
PRZECIW 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Janczuk Edward 
gtosowat 
PRZECIW 

7 Kamiriski Jozef 
WSTRZYMAt 
Sl^ 

8 Kombor Ryszard WSTRZYMAt 
Sl^ 

9 Kowalczyk Remigiusz 
gtosowat 
PRZECIW 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz 
WSTRZYMAt 
Sl^ 

12 Stanczuk Ennilia gtosowat ZA 

13 Stpiczynski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz 
gtosowat 
PRZECIW 

15 Tymiriski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEWODNICZACY RADY 

Adam hmrawski 


	uchwała75
	głosowanie75001



